do Instrumento particular com força de escritura pública nº 070008230013024, firmado em 10/07/2018, com o(s) Fiduciante(s)
FERNANDO RODRIGO MARCHIOLLI, maior, CPF/MF nº 225.798.638-50 e sua mulher RITA DE CÁSSIA RAMOS MARCHIOLLI,
maior, CPF/MF nº 368.571.288-80, no dia 11/03/2024 em PRIMEIRO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 324.506,02
(trezentos e vinte e quatro mil quinhentos e seis reais e dois centavos), o imóvel matriculado sob nº 113.700 do Oficial de Registro de
Imóveis da Comarca de Araçatuba/SP, constituído por “Apartamento nº 52, Bloco 2, localizado no 5º pavimento, do empreendimento
imobiliário denominado “Horizontes Araçatuba I”, situado na Rua Doutor Francisco Villela, nº 1.221, na cidade, município e comarca de

[...]

Imóvel ocupado. ÔNUS: Consta
Ação Judicial, processo nº 1020411-82.2022.8.26.0032. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o dia 13/03/
2024, no mesmo local, para realização do SEGUNDO LEILÃO, com lance mínimo igual ou superior a R$ 193.806,86 (cento e noventa
e três mil oitocentos e seis reais e oitenta e seis centavos), nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97. O leilão presencial ocorrerá no
escritório da Leiloeira. Os interessados em participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site
www.FrazaoLeiloes.com.br , encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início do leilão.